2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025

                                     № 712
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных
на территории сельских поселений,
входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив приложение к постановлению пунктами № 144, 145 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                       И.В. Демьяненко
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 12.05.2025 № 712
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 12.05.2025 № 712)

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	144
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская,
пер. Первомайский, 10В
(2 кон. 0,75 м3)
	[image: image2.png]Ic) m v 15568 - Bxopaume — fae | > PycckoePaguo—cr 4 X | ® Spexc KapTe — Tpancn KorcTpyKrop kapT St [+]

¢ ® ¢ @ Sexc L
e

0 90%

® KoHcTpykTOp KapT

fcox kapr
fnpexca g

PeRaKTUPOBaKHe KapTe! o 45.439435 40.656402

@ A

PeecTp KOHTEHEDHAX NMOLLIAAOK KABKA3CKOTO | 9

Crncok 05 exTos -]

onapci Kpai, Kakasci p.

onapciii kpaii, Kaskascu p. : -
onapciii kpaii, Kaskascu p.

onapci Kpai, Kakasci p.

onapci Kpai, Kakasci p.
onapci Kpai, Kakasci p.
onapci Kpai, Kakasci p.

onapci Kpai, Kakasci p. 3 £
N Y \ !
onapci Kpai, Kakasci p. = (W0 wewyccr

e ) +
onapci Kpai, Kakasci p. Anpens

onapcini kpai, Kaskascin p. .‘
onapcini kpai, Kaskascin p.

onapci Kpai, Kakasci p.

onapciii kpaii, Kaskascu p. - -
onapciii Kpal, Kaskaschui .
o i Orunrar
onapciii Kpal, Kaskaschui .
onapciii Kpal, Kaskaschui .
Kaskascuni p mg an

=
@D me M D

	145
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, территория Промзона, 12
(4 кон. 0,75 м3)
	[image: image3.png]© m . Nd 15568-Bxopaume — e | > PycocoePamvo—cr % X | ® SupexcKaproi—tparcn. (Rl T, [+]

e ® C @& Smexc KOHCTPYKTOP KapT SiHaexca ©90%

® ©) Koretpykrop kapt
Siupexca

PeRaKTUPOBaKHe KapTe! 45.479780 40.681217

PeecTp KOHTEHEDHAX NMOLLIAAOK KABKA3CKOTO | 9 Werw B rwwn BT Mecroyronsaner

, KasKacut p.
, KasKacut p.
(374) Kpacronapcioni kpai, Kaskascii p.

(373) Kpacronapcioni kpai, Kaskascii p.

(372) Kpacwonapcuii pa, Kaskascii p.
(371) Kpacwonapcuii pa, Kaskascii p.
(370) Kpacronapciuni kpai, Kaskascii p.

, KasKacut p.
(368) Kp: Kaskaacut p.
(367) Kpacwonapcuii pa, Kaskascii p.
(386) Kpacwonapcui pa, Kasascii p.

, KasKacut p.

, KasKacut p.
(363) Kpacwonapcui pa, Kaskascii p.
(362) Kpacwonapcuii pa, Kaskascii p.
(361) Kpacwonapcui pa, Kaskascii p.

(360) Kpacronapciuni kpa, Kaskascii p.

(359) Kpaconapciuni kpai, Kaskascii p.

CoXpaH#TS 1 NpoZOMKHTS

000 VT <CHAHBKC, Imsge © 2018 DigitalGl! ot Image, all rights resarved, Imas: Siugerc

2
AT P s N

Начальник управления

жилищно-коммунального

хозяйства, архитектуры,

строительства, транспорта и связи                                                     А.Г. Арутюнов